

דף לחבר

בשעה טובה

בשבוע שעבר, לאחר הליך ארוך, נחתם ההסדר בין הקיבוץ לבין הבנקים. זהו רגע היסטורי לאפק אשר עטוף בתחושות אופטימיות וציפיות מוצדקות לפיתוח עתידי וקידום הביטחון הכלכלי. לצד הישג משמעותי ופורץ דרך זה, נדרש להמשיך בהתנהלות כלכלית אחראית גם על מנת לעמוד בהתחייבויות המאתגרות של ההסדר המעודכן, וגם כדי לא לחזור על טעויות העבר. עמרי, מנהל העסקים, שהוביל במקצועיות ובנחישות את הטיפול בסוגיה המורכבת מטעם הקיבוץ, יציג באסיפת החברים ביום ראשון הקרוב (3/9) את עיקרי ההסכם.

על סדר היום

באסיפה הקרובה, בהמשך לאופטימיות לעתיד, נדון ונצביע על קבלתם לחברות של שלוש משפחות של בנות משק. בנוסף, תיערך סקירה על המצב והתוכניות במפעל "מגוי" ע"י המנכ"ל ששון פלוקסמן. הציבור מוזמן לשמוע ולהשמיע.

בדיון הנהלות משותף, גם הוא ביום ראשון הקרוב, יוצג דו"ח ביקורת הפנים בנושא השימוש (השכרות) בנכסים ובתשתיות השונות בקיבוץ. כמו כן, ייערך דיון בהנהלת קהילה על הקמת ביי"ס על-יסודי במתחם "נעמן". יוצגו עיקרי האמנה והעקרונות להקמת הבי"ס החדש שגובשו בחודשים האחרונים ע"י צוות רב-ישובי במועצה בהשתתפות נציגי אפק.

התחלות חדשות

ה-1 בספטמבר הוא יום חג באפק עם פתיחת שנת הלימודים במערכות החינוך שלנו, הגיל הרך ובית הספר היסודי. בטקס מרגש בתוך מתחם מגורי החברים החדשים ("שכבת הנעורים") נפתחה השנה וילדים חדשים עלו לכיתה א'. מתוך 11 ילדי אפק שמתחילים השנה את לימודיהם, 8 (!) הם דור שלישי, ואפילו חלקם גם דור רביעי בקיבוץ.

כמות הילדים צומחת באפק אבל עדיין אנחנו רק כ-20% מתלמידי ביי"ס המונה השנה 310 תלמידים (יש לזכור שלא כל ילדי חברי אפק נמצאים במערכות החינוך בקיבוץ). בהקשר לכך, התכנון במהלך השנה הקרובה הוא לערוך תהליך חשיבה מעמיק ופתוח אודות "תעודת הזהות" של הבי"ס והיחסים עם הקיבוץ וערכיו. נאחל שנה פורייה ומהנה לתלמידים ולכל הצוות החינוכי בבי"ס "אפק" ובמערכות החינוך גם מחוץ לקיבוץ. זו גם ההזדמנות לברך ולאחל הצלחה רבה לנטע כהן שהתחילה תפקיד כמנהלת הגיל הרך, וכמובן את חברתנו, כרמית אביזמר, שמתחילה שנה חדשה כמנהלת ביי"ס "שז"ר" בעכו, כל הכבוד !

חצבים פורחים

החצבים הפתיעו כמו בכל שנה, ובין לילה התרוממו וכבר פורחים בהדרגה כהרגליהם, מלמטה למעלה. גם השיר הידוע מפתיע והוא לא שיר טבע, אלא שיר מחאה מוסווה שהוציאו "תיסלם" בראשית מלחמת לבנון הראשונה לפני 35 שנה, למילותיו של יאיר ניצני, ובקולו של דני בסן. אז אם "כבר סתיו עכשיו" (אותם יוצרים), אז שיהיה לנו סתיו נעים ומפתיע בקרירותו.

שבת שלום וסופשבוע נעים !

גיא הלוי
מנהל קהילה